
ZARZĄDZENIE NR 76/2019 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie udzielenia Pani Oldze Wenta pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cewicach upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń wychowawczych 
oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 13a ust. 2 ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci. 

Na podstawie Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(t.j . Dz. U . z 2018 r. poz. 2134 ze zm.) 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach upoważniam Panią Olgę Wenta - Referenta 
ds. Świadczeń Rodzinnych i Wychowawczych Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach - do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych oraz przekazywania informacji, o której mowa wart . 13a 
ust. 2 ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

§ 2 . 

Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. 

Wójt GminyfGJewice 

Jerzy, •ańka 

Brak uwag formalno-prawnych 

(podpis) 

Id: E47D7B62-0978-464A-B04B-DA2029BD3576. Podpisany Strona 1 


